
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

LONGES

Le Bourg (Longes) 7:30
Vanel 7:45
Nuzières 7:48
Remillieux 7:52
Combechèvre 7:56
La Croix du Trêve 8:00
La Benardière 8:11
La Jurarie 8:15
Ecoles (Longes) 8:19

Offre valable à partir du 23/02/2026

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Ecoles
LONGES

13
02
26



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

LONGES

Ecoles (Longes) 16:22
La Jurarie 16:26
La Benardière 16:28
La Croix du Trêve 16:40
Combechèvre 16:42
Nuzières 16:43
Vanel 16:47
Remillieux 16:52
Le Bourg (Longes) 17:05

Offre valable à partir du 23/02/2026

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Le Bourg
LONGES

13
02
26


